
UCHWAŁA NR XLIV/379/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Miasta Krynica Morska w Żuławskiej Lokalnej 
Grupie Działania w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminy (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. , poz. 559 z poźn. zm.) oraz przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2015 r., o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (tekst jednolity Dz. U . z 2019 r. poz. 1167 z poźn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Krynicy Morskiej wyraża wolę kontynuowania członkostwa oraz przygotowania 
i opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju „Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania”. Kontynowanie 
członkostwa dotyczy nowego okresu programowania Unii Europejskiej na lata 2021 – 2027. 

§ 2.  

Gmina Miasta Krynia Morska jako członek Żuławskiej Lokalnej Grupy Działania reprezentuje sektor 
publiczny. 

§ 3.  

Upoważnia się Burmistrza Miasta Krynica Morska do dopełnienia wszelkich formalności związanych 
z kontynuowaniem partnerstwa wraz z wejściem w życie przepisów regulujących działalność Lokalnych 
Grup Działania w nowym okresie programowania. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB2D0FB-91DF-4C96-B956-73BC7F606613. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miasta Krynica Morska na mocy Uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej nr VIII/87/15 z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miasta Krynica Morska do 
Stowarzyszenia Żuławska Lokalna Grupa Działania jest członkiem zwyczajnym Stowarzyszenia. 

Żuławska Lokalna Grupa Działania przygotowując się do nowego programowania Unii Europejskiej na 
lata 2021-2027 zwróciła się z prośbą o podjęcie stosownej uchwały, z uwagi na fakt zachowania 
przejrzystości w dokumentacji oraz w celu wyeliminowania jakichkolwiek wątpliwości prawnych 
mogących pojawić się w przyszłości na etapie procedowania ewentualnych wniosków składanych 
w ramach członkostwa w ŻLGD. Wobec powyższego przygotowano niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB2D0FB-91DF-4C96-B956-73BC7F606613. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



